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ICampionato Supermotard TER 2021

Junior
Gara 1

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:01:38

Adria 1,302 Km.
29/08/2021 12:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(263) BENVENUTI ANDREA
1 1:28.138 +3.275 12:03:07.124
2 1:24.999 +0.136 12:04:32.123
3 1:24.936 +0.073 12:05:57.059
4 1:25.212 +0.349 12:07:22.271
5 1:24.863 12:08:47.134
6 1:25.117 +0.254 12:10:12.251
7 1:27.003 +2.140 12:11:39.254
8 1:31.086 +6.223 12:13:10.340
(23) ANDREOTTI RICCARDO
1 1:28.922 +1.794 12:03:08.326
2 1:27.128 12:04:35.454
3 1:29.624 +2.496 12:06:05.078
4 1:30.330 +3.202 12:07:35.408
5 1:30.490 +3.362 12:09:05.898
6 1:29.597 +2.469 12:10:35.495
7 1:29.450 +2.322 12:12:04.945
8 1:31.323 +4.195 12:13:36.268
(12) MARINI MATTEO
1 1:30.881 12:03:10.631
2 1:45.998 +15.117 12:04:56.629
3 1:32.682 +1.801 12:06:29.311
4 1:31.457 +0.576 12:08:00.768
5 1:32.303 +1.422 12:09:33.071
6 1:33.620 +2.739 12:11:06.691
7 1:33.782 +2.901 12:12:40.473
8 1:33.385 +2.504 12:14:13.858
(6) MARCHIONI SARA
1 1:38.442 +2.833 12:03:18.499
2 1:36.649 +1.040 12:04:55.148
3 1:36.557 +0.948 12:06:31.705
4 1:35.609 12:08:07.314
5 1:37.286 +1.677 12:09:44.600
6 1:39.330 +3.721 12:11:23.930
7 1:40.618 +5.009 12:13:04.548
8 1:41.347 +5.738 12:14:45.895
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:42.730 +3.768 12:03:22.985
2 1:38.962 12:05:01.947
3 1:40.037 +1.075 12:06:41.984
4 1:41.484 +2.522 12:08:23.468
5 1:44.027 +5.065 12:10:07.495
6 1:41.391 +2.429 12:11:48.886
7 1:43.240 +4.278 12:13:32.126
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits

Il direttore di Gara: Dussin M.
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